
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2021 року №2022

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий коледж Львівського національного університету імені Івана 
Франка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2021 року, 
протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Педагогічний 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
імені Івана Франка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 2022

012 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8855708 853341

Богуш Анна Іванівна 52028622 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0357571; 2020р. 
- 0357571

Дошкільна освіта 515,750

2 9847878 853341

Борсукевич Василина Миронівна 52724254 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308488; 2021р. 
- 0308488

Дошкільна освіта 522,375

3 10230872 853341

Величко Ліля Любомирівна 52847624 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279439; 2021р. 
- 0279439

Дошкільна освіта 541,500

1



4 8710415 853341
Вовк Ірина Василівна 26254817 BK 01.07.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0297787; 2021р. 
- 0297787

Дошкільна освіта 535,250

5 9866445 853341
Волинець Юлія Володимирівна 17905413 BK 22.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0291515; 2021р. 
- 0291515

Дошкільна освіта 553,750

6 9967613 853341
Копичин Наталія Вікторівна 27180209 BK 21.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0394058; 2021р. 
- 0394058

Дошкільна освіта 510,000

7 9348120 853341

Крет Тарас Васильович 52705304 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018743; 2021р. 
- 0018743

Дошкільна освіта 613,200

8 9746794 853341

Матвієвська Поліна Олександрівна 52220176 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073591; 2021р. 
- 0073591

Дошкільна освіта 517,750

9 9593077 853341
Нефьодова Наталія Володимирівна 104767 H 30.06.1982 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

2021р. - 
0381443; 2021р. 
- 0381443

Дошкільна освіта 525,000

10 10153294 853341
Федишин Катерина Павлівна 50484219 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0034798; 2018р. 
- 0034798

Дошкільна освіта 530,250

2


